様式第1号(第5条関係)

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]

　都　留　市　長　様

　　　　　　幼稚園長又は設置者 　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度私立幼稚園就園奨励費補助金交付申請書

　　　　　年度私立幼稚園奨励費補助金を、下記のとおり交付されるよう都留市私立幼稚園就園奨励費補助金交付に関する規則第5条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

· 添付書類

　　・私立幼稚園就園奨励費補助金に係る事業計画書（様式第2号）
　　・保育料等減免措置に関する調書（様式第3号）
　　・入園料及び保育料の額を明らかにする書類
　　・その他必要な書類